МКОУ «Подбужская основная школа»

ПРИКАЗ

От 10.11.2021 г.                                                                              № 158

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников,

утвержденным приказом МКОУ «Подбужская основная школа» от 10.11.2021 г. № 157

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта

интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: Филимонова А.А.- учитель химии и биологии

Члены комиссии: Савкина В.Н.- главный бухгалтер

 Брусов А.М. – заведующий хозяйством

Ананникова И.И.- член профсоюзного комитета

Волкова Н.И.- член Управляющего совета школы

2. В своей деятельности Комиссии по урегулированию конфликта интересов

работников руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным

законодательством, Положением о конфликте интересов работников, утвержденным

приказом МКОУ «Подбужская основная школа» от 10.11.2021 г. № 157.

3.Довести настоящий приказ до сведения указанных в нем работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                                   Симкина В.В.

С приказом ознакомлены

		2021-11-12T09:28:07+0300
	Симкина Валентина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа